

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnie



Konto:
61 1240 2311 1111 0010 6149 6551
Bank Pekao S.A. I Oddział Krosno
NIP 684-17-68-228

38-400 Krosno ul. Bursaki 41
tel. 13 43 680 03
e-mail: hala@mosirkrosno.pl
www.mosirkrosno.pl

OBIEKTY SPORTOWE:

- ❖ Stadion
piłkarsko – żużlowy
- ❖ Stadion
piłkarsko -
lekkoatletyczny
- ❖ Basen kąpielowy
ze zjeżdżalnią
- ❖ Otwarte i kryte
korty tenisowe
- ❖ Hala sportowa
ul. Legionów 6
- ❖ Hala sportowo
widowiskowa
ul. Bursaki 29
- ❖ Boiska do gier
zespołowych o
sztucznej nawierzchni
- ❖ Orczykowy
wyciąg narciarski
- ❖ Park linowy
- ❖ Sztuczne
lodowisko

SEKCJE SPORTOWE:

- Piłka nożna
- Lekka atletyka
- Koszykówka
- Szachy
- Siatkówka
- Tenis stołowy

MOSiR.271.12.23.2026

Krosno, 25.03.2026 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: **„Dostawa pościeli, ręczników oraz dywaników łazienkowych - Dom sportowca MOSiR, ul. Czajkowskiego 49”**

Zamawiający, działając na podstawie pkt 7 ogłoszenia z dnia 19.03.2026 r. udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 2 kwietnia 2026 roku.

Odpowiedź nr 1:

Z uwagi na planowany termin dostawy tj. 21.04.2026 r. Zamawiający nie dokonuje zmian w terminie składania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty drogą elektroniczną, zamiast w formie papierowej w zamkniętej kopercie. Powyższa prośba wynika z chęci usprawnienia procesu przekazania dokumentów oraz zapewnienia ich terminowego dostarczenia.

Odpowiedź nr 2:

W celu zachowania przejrzystości prowadzenia postępowania, poufności składanych ofert oraz równego traktowania wykonawców Zamawiający nie dokonuje zmiany formy składania ofert.

Pytanie nr 3:

Poz. 3 i 4.

Prosimy o dopuszczenie poszwy na kołdrę i poszewki na poduszkę o składzie 52% poliester i 48 % bawełna.

Odpowiedź nr 3:

W związku z otrzymaną ofertą w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu poszew. Zmiana ta nie pozwoliłaby na rzetelne porównanie złożonych ofert przez wykonawców.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia należytej realizacji zamówień, wykonania dostaw obejmujących swoim zakresem asortyment odpowiadający dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. zarówno dostaw materiałów tożsamyh z przedmiotem zamówienia, jak również materiałów rodzajowo podobnych: wyrobów włókienniczych – ręczników, bielizny, odzieży ochronnej, środków ochrony indywidualnej.

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisami ogłoszenia pkt 5 ppkt 2) „Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zamówienie obejmujące dostawę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia lub podobnego.”

Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści w kołdrach i poduszkach tkaninę „mikrofibra” co nie wpłynie na cechy użytkowe, a zwiększy temperaturę prania do 90 stopni.

Odpowiedź nr 5:

W związku z otrzymaną ofertą w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tkaniny. Zmiana ta nie pozwoliłaby na rzetelne porównanie złożonych ofert przez wykonawców.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczalne jest złożenie oferty w wersji elektronicznej.

Odpowiedź nr 6:

W celu zachowania przejrzystości prowadzenia postępowania, poufności składanych ofert oraz równego traktowania wykonawców Zamawiający nie dokonuje zmiany formy składania ofert.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczalna jest bawełna na pościel w składzie 50%baw / 50%pol.

Odpowiedź nr 7:

W związku z otrzymaną ofertą w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu pościeli. Zmiana ta nie pozwoliłaby na rzetelne porównanie złożonych ofert przez wykonawców.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczalne są ręczniki 50x100 i 70x140 z temperaturą prania 60°C.

Odpowiedź nr 8:

Tak. Zaproponowane parametry mieszczą się w opisanych w ogłoszeniu. Jednak, aby ręczniki były zgodne z opisem, niezbędne jest spełnienie pozostałych parametrów opisanych w specyfikacji.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Marcin Kociuba

